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Σελ. 1 απόΕΦΕΤΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΟΙΝΙΚA

Μικτό Ορκωτό Εφετείο

01/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 355 (έναρξη & δικάσιμος)

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΑΡΚΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ, ΗΛΙΑΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΘΩΜΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

05/04/2024 Παρασκευή
ακροατήριο: 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΑΡΚΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΟΥΛΙΓΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

08/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΘΩΜΑΣ

12/04/2024 Παρασκευή
ακροατήριο: 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Πρ.Αναπλ. ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΟΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

15/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΣΙΩΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ
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Μικτό Ορκωτό Εφετείο

19/04/2024 Παρασκευή
ακροατήριο: 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΝΤΙΤΟΥΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΒΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

22/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 355

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΑΣΤΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΛΕΝΗ, ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΣΑΒΒΑΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
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Πενταμελές Εφετείο

02/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΟΥΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Μέλος Τακτ. (3): ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (4): ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

04/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΟΥΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ

Μέλος Τακτ. (3): ΠΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (4): ΧΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ-ΕΛΕΝΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

10/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ, ΘΕΟΧΑΡΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΑΡΚΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Μέλος Τακτ. (3): ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (4): ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

23/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 360

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΜΑΡΚΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΡΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (3): ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (4): ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΤΖΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΗΤΡΟΥΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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Πενταμελές Εφετείο

26/04/2024 Παρασκευή
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΤΟΥΠΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΑΡΑΝΤΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Μέλος Τακτ. (3): ΛΟΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (4): ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ
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Τριμελές Εφετείο Κακουργημάτων

01/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΘΕΟΚΤΗ, ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΣΙΩΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

02/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΑΖΑΡΙΑ

Πρ.Αναπλ. ΤΣΙΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΟΥΚΟΥΔΕΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΣΜΑΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΗΛΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΡΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΝΑΣ

08/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΜΙΞΙΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΡΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΝΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ

09/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΑΖΑΡΙΑ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΟΥΛΙΓΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

11/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΜΙΞΙΟΥ ΑΘΗΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΑΡΑΝΤΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΑΠΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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Τριμελές Εφετείο Κακουργημάτων

15/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΖΑΜΠΟΥΡΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

16/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ-ΓΑΚΗ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

17/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΖΑΜΠΟΥΡΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΗΛΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΜΠΑΚΕΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΗΛΙΑΣ

18/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΤΣΙΡΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΩΝ/ΝΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΟΛΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

22/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΧΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ-ΕΛΕΝΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΟΛΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ
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23/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 347

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΟΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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01/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

03/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

08/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

10/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΚΑΛΗ ΣΥΡΜΩ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

15/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΡΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΝΑΣ

17/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΕΤΣΙΑΤΖΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΚΑΛΗ ΣΥΡΜΩ, ΧΡΗΣΤΟΣ

22/04/2024 Δευτέρα
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΡΕΩΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΙΩΝΑΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ
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24/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 366

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΑΤΖΗΝΩΤΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ
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02/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΗΛΙΑΣ

Πρ.Αναπλ. ΖΑΜΠΟΥΡΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ

Μέλος Τακτ. (2): ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΣΑΒΒΑΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

04/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΧΟΛΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΚΑΛΗ ΣΥΡΜΩ, ΧΡΗΣΤΟΣ

09/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΖΑΜΠΟΥΡΗ-ΤΣΙΟΥΜΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

10/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΛΕΒΙΖΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΚΟΥΚΟΥΔΕΑ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΣΜΑΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΔΕΛΗΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

11/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 353 (κλήρωση & δικάσιμος)

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΛΟΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ, ΗΛΙΑΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ
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16/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΑΖΑΡΙΑ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΟΥΛΙΓΚΟΣ ΗΛΙΑΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΣΑΚΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΧΟΛΕΒΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ

18/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΝΙΚΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΠΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ

23/04/2024 Τρίτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ, ΑΖΑΡΙΑ

Πρ.Αναπλ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΒΟΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΚΑΛΗ ΣΥΡΜΩ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΚΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

24/04/2024 Τετάρτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΧΡΗΣΤΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΘΕΟΔΩΡΟΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΠΑΡΠΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ, ΣΩΤΗΡΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΔΕΛΗΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΗΣΤΟΣ

25/04/2024 Πέμπτη
ακροατήριο: 353

Δικάσιμος:

Πρ.Τακτ. ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΩΡΑΙΑ, ΑΡΓΥΡΙΟΣ

Πρ.Αναπλ. ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΗΛΙΑΣ

Μέλος Τακτ. (1): ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

Μέλος Τακτ. (2): ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

Εισαγγ.Τακτ. ΚΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ, ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Εισαγγ.Αναπλ. ΤΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΓΓΕΛΟΣ
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01/04/2024 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, ΣΤΑΥΡΟΣ

2: ΠΑΤΣΑΚΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

02/04/2024 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΒΑΡΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ, ΚΑΝΕΛΛΟΣ

2: ΜΑΤΣΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΔΗΜΟΣ

3: ΖΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

03/04/2024 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΛΙΟΛΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

2: ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

04/04/2024 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2: ΒΕΖΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

05/04/2024 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2: ΖΑΠΑΡΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΑΣΤΕΡΙΟΣ

08/04/2024 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΤΕΝΕΚΕΤΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ, ΣΑΒΒΑΣ

2: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΛΗ, ΗΛΙΑΣ

09/04/2024 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΟΥ ΜΗΛΙΑ, ΚΥΡΙΑΚΟΣ

2: ΣΑΡΑΝΤΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

10/04/2024 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΠΡΟΣΦΙΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

2: ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ, ΧΡΗΣΤΟΣ

3: ΛΥΓΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

11/04/2024 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΚΟΥΤΣΟΓΕΩΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ

2: ΝΤΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

12/04/2024 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΚΟΥΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

2: ΤΖΙΟΥΒΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΑΓΓΕΛΟΣ

15/04/2024 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΤΩΝΙΟΣ

2: ΛΟΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

16/04/2024 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗ, ΠΑΝΤΕΛΗΣ

2: ΤΟΠΟΥΖΗ ΕΛΕΝΗ, ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
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17/04/2024 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΠΑΛΛΑ ΙΩΑΝΝΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

2: ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΥ

18/04/2024 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

2: ΠΑΛΙΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

19/04/2024 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2: ΟΛΥΜΠΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΝΙΚΟΛΑΟΣ

22/04/2024 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2: ΚΟΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

23/04/2024 ΤρίτηΗμερομηνία:

1: ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

2: ΡΟΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΡΟΔΟΛΦΟΣ

3: ΤΣΙΩΡΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΙΩΑΝΝΗΣ

24/04/2024 ΤετάρτηΗμερομηνία:

1: ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

2: ΠΑΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΕΩΡΓΙΟΣ

25/04/2024 ΠέμπτηΗμερομηνία:

1: ΧΑΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ-ΕΛΕΝΗ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

2: ΜΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

26/04/2024 ΠαρασκευήΗμερομηνία:

1: ΣΕΒΑΣΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ

2: ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

29/04/2024 ΔευτέραΗμερομηνία:

1: ΣΑΡΑΝΤΟΥΔΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ, ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ


